Probat; quia L. 3. 7. De vsucapionibus, definitur vsucapio esse dominij acquisitio per continuationem temporis lege desinit: ergo transacto illo tempore, non tenetur is, qui vsucepit, ad restitutionem, cum dominium acquiserit. Secundò, Leges prescriptionis numquam meminerunt, eam statui in pœnam negligentia dominorum: sed ob bonum

Prescriptio transfert dominium, et si absit negligentia.